CONG TY CO PHAN O TO BA RIA VONG TAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN O TO BA RIA VONG TAU

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BA RIA VUNG TAU AUTOMOBILE JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: BA RIA VUNG TAU AUTO
2. Mi so doanh nghiép: 3502458462

3. Ngay thanh lap: 16/07/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 274, Qubc 16 51, Khu phd Hai Dinh, Phudng Kim Dinh, Thanh phd Ba Ria, Tinh
Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

Dbién thoai: 0932.070.004 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Bén budn 6 t6 va xe c¢6 dong co khac 4511(Chinh)

Chi tiét: Mua ban cac loai 6 t6 nhan hiéu Mitsubishi. Mua ban
cac loai 6 to6 khac. Mua ban xe chuyén dung (xe dao dat, xe
xUc, X€ nang, xe cau).

2. |Bao dudng, sira chita 0 to va xe co dong co khac 4520
Chi tiét: Dich vu bao hanh, sira chita cac loai 6 t6 nhén hiéu
Mitsubishi. Stra chira, cai tao phuong ti€n giao thong van tai

3. |Paily 616 vaxe co dong co khac 4513
Chi tiét: Pai 1y, ky guri xe 6 t6 nhan hiéu Mitsubishi, Dai 1y, ky
guri cac loai 0 td khac

4.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Dich vu giao nhan hang hoa, dich vu hoa ti€u xe 6 t0,
kéo xe bi hong

5. [Ban mo t6, xe may 4541

Chi tiét: Ban budén mo to, xe may. Ban 1é mé t6, xe may. Dai ly
mo t6, xe may.

6. |Ban phu tung va cac b0 phan phu trg ciia mo t6, xe may 4543
Chi tiét: Ban buédn phu tung va cac bo phan phu trg cua mo to,
xe may. Ban 1¢ phu ting va cac bd phan phu trg ciia mo to, xe
may. Pai Iy phu tung va cac bd phan phu trog ciia mo to, xe

may

7. |Ban budn nhién li¢u ran, long, khi va cic san pham lién quan 4661
Chi tiét: Ban budn xang du va cac san pham lién quan

8.  [Cung mg va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: cung ung va quan ly nguon lao dong trong nudc
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9.  |Hoat dong tu van quan ly ’ , 7020
Chi tiet: Hoat dong tu van quan ly (trir tu van luat, ké toan, tai
chinh)

10. |Ban 1¢ sach, bao, tap chi vin phong pham trong céac cira hang 4761
chuyén doanh

11. [Ban l¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4rrl
ctra hang chuyén doanh

12. [Ban I¢ tham, dém, chan, man, rém, vat li¢u phu tuong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh

13.  |Sira chita thiét bi dién 3314

14.  |Sira chita thiét b khac 3319
Chi tiét: Stra chira thiét bi

15. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320

16.  |Cho thué may moc, thiét bi va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém nguoi dieu khién

17. |Cung trng lao dong tam thoi 7820

18.  |Ban buon may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: Mua ban trang thiét bi y té, hang dién lanh, hang kim
khi, dién may va thiét bi. Ban budn may moc, thiét bj va phu
tung may khai khoang, xay dung

19. |Ban phu tung va cac bo phan phu trg cua 6 t6 va xe c¢6 dong co 4530
khéc
Chi tiét: Mua ban thiét bi 6 t6 nhan hiéu Mitsubishi. Mua ban
phu tung — linh kién — thiét b1 6 t6

20.  |Cho thué xe c6 dong co i
Chi tiet: cho thué xe 0 t0

21.  |Daily, moi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly mua ban ky gui hang hoa

22.  |Kho bai va luu giit hang hoa 5210
Chi tiét: luu trir hang hoa trong kho ngoai quan, kho dong lanh,
luu gitr hang hoa trong kho khac

23.  |Hoat dong cua dai ly va moi gi¢i bao hiém 6622
Chi tiét: Pai ly bao hiém

24.  |Hoat dong cua cac trung tam, dai 1y tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gid1 lao dong, viéc lam

25.  [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong céac cira hang chuyén doanh 4742

26. |Stra chita va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe ¢6 dong co khac)

27. |Van tai hanh khach duong bo trong ndi thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)
Chi tiét: kinh doanh van chuyén hanh khach bang 0 t6 (doanh
nghiép chi dugc hoat dong khi dap tng du cac diéu kién hoat
dong theo dung quy dinh ctia phap luat)
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28.  [Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong bo 5225
Chi tiét: hoat dong dich vu ho trg truc tiép cho van tai duong
bo

29. |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiét: Van tai hanh khach bang duong bo (doanh nghiép chi
dugc hoat dong khi dap ing dﬁy du céc diéu kién hoat dong
theo dung quy dinh cua phap luat)

30. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang phu kim loai 2592

31. |[Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chi so hiru, 6810
chu st dung hoac di thué
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

1 |CONG TY CO |68 Nam Ky Khéi |C6 phan| 1.530.0| 15.300.000.000|51,000{0301154821
PHAN DICH |Nghia, Phuong  [phd 00
VU TONG Nguyén Thai théng
HOP SAIGON |Binh, Quan 1, |C§ phan 0 0 0,000
Thanh phd H6 |y dai
Chi Minh, Viét  |biéu
Nam quyét
Cb phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Téng s6| 1.530.0| 15.300.000.000(51,000
00
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NGUYEN THU
NGA

S6 51 dudng 16,
KP My Vin S1-1,
Phuong Tan Phu,
Quan 7, Thanh
ph6 HO Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

10,000

0361740020
93

NGUYEN
HUYNH NGA

6/5 phan thuc
duyén, Phuong 4,
Quan Tan Binh,
Thanh phd HO
Chi Minh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

5,000

025395306

MAI VIET HA

A15-6 chung cu
Khanh Hoi 1,
360C Bén Véan
DPdn, Phuong 01,
Quan 4, Thanh
phd HO Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

10,000

0330730027
82
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5 [PHAN TUAN
HUNG

30/5 Thich Quéang
buc , Phuong 05,
Quan Phu Nhuén,
Thanh phd Hb
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

120.000

1.200.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

120.000

1.200.000.000

4,000

025343939

6 [PHAM NGOC
THAN

S6 69 Phé Tiéu
Nam, Khu ph
My Gia, Phuong
Tan Phu, Quan 7,
Thanh phd Hb
Chi Minh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

10,000

022467467

7 VO MINH
LUC

Sb 78/50B dudng
s6 6, Khu phd 4,
Phuong Tam Phu,
Thanh phé Tha
Dirc, Thanh phd
Hb6 Chi Minh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

10,000

025673135

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: VO MINH LUC Gidi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 01/01/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 025673135

Ngay cap:  01/12/2012 Noi cap: Céng an Thanh phé Hé Chi Minh

Dia chi thudng tra: S6 78/50B dwong s6 6, Khu phé 4, Phuong Tam Phi, Thanh pho
Thu Puee, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 78/50B duong s6 6, Khu pho 4, Phwong Tam Phii, Thanh pho Thii
Puec, Thanh pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau

Thoi gian ding tir ngay 16/07/2021 dén ngay 15/08/2021

6/6



